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* Begränsad tillgänglighet
 Alla priser inkl. moms 23 %. Vi förbehåller oss rätten till ändringar. 

FiberHem 
– Alla behövliga bredbands- och tv-tjänster i ett paket

FiberHem-paket Fiberbredband
(inkl. Fiberbredband + Kabel-tv   

+ TV-kort + Dubbelskydd)
(inkl. PCTV Mini)

M (30/30 M) 43 €/mån 35 €/mån
L (100/100 M) 53 €/mån 45 €/mån
XL* (200/200 M) 73 €/mån 65 €/mån

Supersnabb internetförbindelse

FiberHem-anslutningen kommunicerar med 
ljusets hastighet och har så gott som obegränsad 
överföringskapacitet. Via fiber uppnås redan idag 
supersnabb, upp till en gigas (1000/1000Mbit/s) 
internetförbindelse.	

Med Fiberbredbandets hastigheter går det smidigt 
att överföra stora filer, jobba på distans, sända 
digifoton, spela på webben, titta på tv och t.ex. 
ladda ner filmer via internet.

Som Fiberbredbandskund kan du använda din 
snabba förbindelse även utan begränsande 
sladdar. Du får till ditt hem ett datasäkert  
trådlöst  hemnätverk, som är skyddat från  
ovälkommet besök utifrån.

I vårt Fiberbredband ingår även PCTV Mini,  
en enkel  live-tv (med baskanalerna) till datorn.

Mångsidiga tv-tjänster 

I paketet ingår även Kabel-tv som erbjuder ett 
brett kanalutbud på över 150 kanaler, av vilka 
20 är avgiftsfria baskanaler. 

Dessutom får du avgiftsfritt ett TV-kort, som 
möjliggör öppning av alla våra betalkanalpaket.

Med en FiberHem-anslutning försäkrar du dig om 
att kapaciteten räcker till när HDTV- och 3DTV-
utbudet blir vanligare.

Dubbelskydd för din dator och dina filer

FiberHem-paketet innehåller även F-Secures 
Dubbelskydd med heltäckande skydd för tre  
datorer samt obegränsad säkerhetskopiering 
över nätet för en dator. 

Dubbelskyddet laddar du behändigt ner från 
Lokalnätbutiken (shop.karistelefon.fi). Därifrån 
kan du även beställa önskade betal-tv-kanaler.

Med FiberHem-paketet får du följande förmåner:

Bredbandstelefon   (tilläggstjänst till FiberHem-paketet eller Fiberbredbandet) 5,90 €/mån
Karis Telefons Bredbandstelefon är en modern VoIP (Voice over IP) -tjänst, där din trådtelefon eller en ny IP-telefon kopplas till samma kundterminal
utrustning (modem) som datorn. Du kan behålla ditt nuvarande 019-nummer och samtalen mellan Karis Telefons Bredbandstelefon-kunder är gratis!


